
Podczas konsultacji, w których wzięli udział Zastępca Prezydenta Miasta Starachowice Marcin Gołębiowski oraz przedstawiciele Młodzieżowej Rady Miasta Starachowice i samorządów
uczniowskich, młodzież przedstawiła swoje pomysły na zagospodarowanie „Przestrzeni Możliwości” – miejsca, które będzie umożliwiało rozwijanie umiejętności zawodowych,
artystycznych oraz integracji.

13 listopada 2024

Konsultacje społeczne z młodzieżą w ramach Polsko - Szwajcarskiego Programu
Rozwoju Miast

W Centrum Kreatywności Pałacyk odbyły się dwudniowe konsultacje społeczne, w których mieliśmy przyjemność zaprosić młodzież do wspólnego planowania projektu w ramach
Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast, finansowanego z Drugiej Edycji Szwajcarskiej Pomocy Finansowej. Spotkania miały na celu zebranie pomysłów i propozycji, które
pomogą stworzyć przestrzeń wspierającą rozwój młodzieży w Starachowicach.



Największe zainteresowanie wzbudziły pomysły dotyczące organizowania warsztatów zawodowych i edukacyjnych, które pomogą młodzieży w planowaniu przyszłej kariery. Pojawiły się
również propozycje dotyczące aktywności fizycznych, takich jak zajęcia samoobrony dla kobiet, a także kreatywnych warsztatów artystycznych, jak malowanie na płótnie czy robienie
świec sojowych. Wśród pomysłów znalazły się także przestrzenie relaksacyjne z pomocą psychologiczną, medytacją oraz spotkania mentoringowe.

Konsultacje pozwoliły na zebranie wielu inspirujących pomysłów, które pomogą stworzyć przestrzeń odpowiadającą na potrzeby młodzieży i wspierającą ich rozwój w różnych obszarach
życia. 



Dziękujemy wszystkim uczestnikom za aktywny udział i zaangażowanie w tworzenie lepszej przyszłości Starachowic!
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26 czerwca 2025

,,Bez ekranów może być fajnie''- podsumowanie konkursu

W świecie pełnym ekranów, powiadomień i cyfrowych rozpraszaczy coraz trudniej znaleźć czas na prawdziwe, rodzinne chwile. Właśnie dlatego Fundacja Agencja Rozwoju Regionalnego w Starachowicach postanowiła zaprosić uczniów klas 3–5
starachowickich szkół podstawowych do wyjątkowej inicjatywy, która pokazała, że wspólne spędzanie czasu bez telefonów, tabletów czy komputerów może być nie tylko możliwe, ale też niezwykle satysfakcjonujące i radosne!

Więcej...



Więcej artykułów

25 czerwca 2025

Świętojańskie czarowanie w Pałacyku

24 czerwca 2025 roku w Pałacyku odbył się niezwykły wieczór pełen świętojańskiej magii, dawnych legend i słowiańskich tradycji. W wyjątkowej atmosferze, inspirowanej Nocą Kupały – pradawnym świętem miłości, ognia i wody – uczestnicy
mogli poczuć ducha natury oraz zanurzyć się w obrzędowość najkrótszej nocy w roku.

Więcej...

9 czerwca 2025

Wieczór z grami planszowymi z ,,Kuferkiem z planszówkami"

Wieczór z „Kuferkiem z planszówkami” – pełen emocji, śmiechu i wspólnej zabawy!

Więcej...

6 czerwca 2025

Konferencja „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”

5 czerwca 2025 r. w Centrum Kreatywności "Pałacyk" odbyło się wyjątkowe wydarzenie inaugurujące cykl spotkań dla organizacji pozarządowych – konferencja pt. „Budowanie wizerunku organizacji i jej promocja”.

Więcej...


